decretando nondimeno , che per questa donazione , concessione , ed

assegnazione nostra , non s'intenda tolto , o doversi togliere il jus

2

e

>
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vestra maxima devotione , et regia magnanimitate vos esse factu

ros ) ad terras firmas et insulas praedictas viros probos ct Deum

timentes , doctos , peritos , et expertos ad instruendum incolas et

habitatores praefatos in Fide catholica , et in bonis moribus imbuen

dos , destinare debeatis , omnem debitam diligentiam adhibentes. Ac

quibuscumque personis cujuscumque dignitatis, etsi imperialis et re

galis , status , gradus , ordinis , vel conditionis , sub excommunica

tionis latae sententiae pocna , quam eo ipso , si contrafecerint, incur

rant , districtius inhibemus, ne ad insulas et terras firmas inventas

et inveniendas, detectas et detegendas versus occidentem et meri

Edur. Romana diem , fabricando et ' constituendo lineam a polo arctico ad polum

antarcticum , sive terrae firmae et insulae inventae et inveniendae

sint versus Indiam , aut versus aliam quamcumque partem , quae

linea distet a qualibet insularum , quae vulgariter nuncupantur de

los Açores et Cabo verde , centum leucis versus occidentem et me

ridiem , ut praefertur , pro mercibus habendis , vel quavis alia de

causa , accedere praesumant, absque vestra ac heredum et succes

sorum vestrorum praedictorum licentia speciali : non obstantibus

constitutionibus et ordinationibus apostolicis , ceterisque contrariis

quibuscunque : in illo a quo imperia et dominationes, ac bona cun

cta procedunt confidentes , quod , dirigente Domino actus vestros , si

hujusmodi sanctum ac laudabile propositum prosequamini, brevi tem

pore cum felicitate et gloria totius populi Chsistiani , vestri labores

et conatus exitum felicissimum consequentur. Verum quia dificile

foret praesentes literas ad singula quaeque loca , in quibus expe

diens fuerit , deferri, volumus, ac motu et scientia similibus decer

nimus, quod illarum transumptis, manu publici Notarii inde rogati

subscriptis , et sigillo alicujus personae in ecclesiastica dignitate

constitutae , seu Curiae Ecclesiasticae munitis , ea prorsus fides in

judicio et extra , ac alias ubilibet adhibeatur, quae praesentibus

adhiberetur, si essent exhibitae vel ostensae . Nulli ergo omnino ho

minum liceat hanc paginam nostrae commendationis , hortationis ,

requisitionis , donationis, concessionis, assignationis, constitutionis ,

deputationis, decreti , mandati, inhibitionis, et voluntatis infrin
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quaesitum a verun Principe cristiano , che le dette isole o terre